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２８　月別宿泊人員

区分

総数

  　４月

  　５月

  　６月

  　７月

  　８月

  　９月

　１０月

　１１月

　１２月

　　１月

　　２月

　　３月

２９　宿泊施設・収容人員数 （平成24年４月１日現在）

３０　伊豆急下田駅乗降人員

区分

平成19年

平成20年

平成21年

平成22年

平成23年

（定期券分を除く）

79,376

666,479577,769

1,124,906 527,802 597,104

総　　　数 乗車人員 降車人員

3

56,020

50,480

55,695

54,704

60,951

56,693

平成23年度

866,118

51,873

73,422

763,957

24,419

54,361

40,197

72,189

158,872

資料：新南伊豆のすがた

572,076 661,101

1,282,957

1,233,177

965

974,005 439,848 534,157

299

14

917

1,244,248

588,588 694,369

田 牛

資料：観光交流課

（単位：人）

吉 佐 美

10,288

7

資料：観光交流課

（単位：人）

114民 宿

収　容　人　員

寮 ・ 保 養 所

須 崎

ペ ン シ ョ ン 68

34

18

70

57,838

182,151

4,225

606

426

25 629

329

2,670

1,822

20

計

32

外 浦

2

柿 崎

白 浜

旅 館

ホ テ ル

（単位：人）

業　　　　　　　　　　　　　　　　　態

54,457

軒　　　　 　数

平成21年度

92,041

46,098

平成22年度

33,069

70,131

57,784

54,201

58,596

48,127

68,711

44,350

805,939

50,094

223

59,409

68,347

46,706

193,828

67,880

61,963

50,285

80,696
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３１　温泉湧出揚湯量とその利用状況　（平成24年２月現在）

温　　泉　　地 温泉数
利   用
源泉数

総湧出量
揚湯量
(Ｌ／分)

総熱量
（０℃基準 ）
(kcal／分)

平均
温度
(℃)

１井当
湧出揚湯
量(Ｌ／分)

計 85 42 8,674.2 484,800.00 55.89 206.53

加 増 野 6 1 48.3 2,405 49.80 48.30

横 川 13 6 842.0 41,505 49.29 140.33

北 湯 ヶ 野 6 3 422.7 31,232 73.89 140.90

相 玉 7 7 834.9 70,492 84.43 119.27

河 内 19 10 1,663.8 82,039 49.31 166.38

蓮 台 寺 7 3 1,195.5 61,037 51.06 398.50

大 沢 6 2 2,504.6 152,860 61.03 1,252.30

立 野 1 0 0.0 0 0.00 0.00

下 田 8 3 195.9 6,716 34.28 65.30

白 浜 2 1 155.2 8,226 53.00 155.20

吉 佐 美 9 5 761.7 26,259 34.47 152.34

大 賀 茂 0 0 0.0 0 0.00 0.00

田 牛 1 1 49.6 2,029 40.90 49.60

３２　観光行事予定

　１月

　２月

　３月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１２月 １１月２０日～１月末日

１０月２８日～１０月３０日 白浜神社例大祭

白浜アロエまつり

第３金曜日～（３日間）

１２月２０日～１月３１日

2月11日

中旬～4月上旬

ふるさと秋まつり

８月１４，１５日

　　　　　　資料：新南伊豆のすがた

行　　　事　　　名月　　　　　　　　　　日

水仙まつり

鬼射祭

3月27日 お吉供養祭

風の花祭り

黒船祭

白浜海の祭典

中旬

あじさい祭

海開き

６月１日～６月３０日

国際カジキ釣り大会

下田太鼓祭

中旬

柿狩り・みかん狩り

９月２０日～１２月２０日 伊勢エビまつり

下田きんめ祭り６月１日～６月３０日

９月～１０月

１０月２０日～１１月末日

中旬


