28 月別宿泊人員

(単位:人)

マム	平成21年度	平成22年度	平成23年度	
区分 	十八八二十尺	一个队44十尺	一一八八八十八八十八八十八八十八八十八八十八八十八八十八八十八十八十八十八十八	
総数	866,118	805,939	763,957	
4月	46,098	44,350	24,419	
5月	73,422	68,711	54,361	
6月	50,094	48,127	40,197	
7月	92,041	80,696	72,189	
8月	193,828	182,151	158,872	
9月	67,880	57,838	56,020	
10月	46,706	50,285	50,480	
11月	61,963	58,596	55,695	
12月	51,873	54,201	54,704	
1月	54,457	57,784	60,951	
2月	68,347	70,131	56,693	
3月	59,409	33,069	79,376	

資料:観光交流課

29 宿泊施設・収容人員数 (平成24年4月1日現在)

(単位:人)

								(+12.77)
業				態	軒	数	収 容	人員
		計				223		10,288
ホ		テ		ル		2		606
旅				館		32		4,225
民				宿		114		2,670
	外			浦		18		299
	柿			崎		3		70
	白			浜		34		917
	須			崎		14		329
	吉		佐	美		25		629
	田			牛		20		426
~	ン	シ	3	ン		68		1,822
寮	•	保	養	所		7		965
					*		V/ ~ √ 0	60 V V

資料:観光交流課

30 伊豆急下田駅乗降人員

(単位:人)

ΗΛ	የአ/ ሕ የዮ	老士 [月	吹去 [早
区分	総数	乗車人員	降車人員
平成19年	1,233,177	572,076	661,101
平成20年	1,282,957	588,588	694,369
平成21年	1,244,248	577,769	666,479
平成22年	974,005	439,848	534,157
平成23年	1,124,906	527,802	597,104
	(チャ人)	•	次型 がま用って トバナ

(定期券分を除く)

資料:新南伊豆のすがた

31 温泉湧出揚湯量とその利用状況 (平成24年2月現在)

温	泉	地	温泉数	利用源泉数	総湧出量 揚湯量 (L/分)	総熱量 (0℃基準) (kcal/分)	平均 温度 (℃)	1井当 湧出揚湯 量(L/分)
	計		85	42	8,674.2	484,800.00	55.89	206.53
加	増	野	6	1	48.3	2,405	49.80	48.30
横		Ш	13	6	842.0	41,505	49.29	140.33
北	湯ヶ	野	6	3	422.7	31,232	73.89	140.90
相		玉	7	7	834.9	70,492	84.43	119.27
河		内	19	10	1,663.8	82,039	49.31	166.38
蓮	台	寺	7	3	1,195.5	61,037	51.06	398.50
大		沢	6	2	2,504.6	152,860	61.03	1,252.30
<u> </u>		野	1	0	0.0	0	0.00	0.00
下		田	8	3	195.9	6,716	34.28	65.30
白		浜	2	1	155.2	8,226	53.00	155.20
吉	佐	美	9	5	761.7	26,259	34.47	152.34
大	賀	茂	0	0	0.0	0	0.00	0.00
田		牛	1	1	49.6	2,029	40.90	49.60

資料:新南伊豆のすがた

32 観光行事予定

月	目	行 事 名
1月	12月20日~1月31日	水仙まつり
2月	2月11日	鬼射祭
3月	中旬~4月上旬	風の花祭り
	3月27日	お吉供養祭
5月	第3金曜日~(3日間)	黒船祭
6月	6月1日~6月30日	あじさい祭
	6月1日~6月30日	下田きんめ祭り
7月	中旬	海開き
	中旬	国際カジキ釣り大会
	中旬	白浜海の祭典
8月	8月14, 15日	下田太鼓祭
9月	9月~10月	ふるさと秋まつり
10月	9月20日~12月20日	伊勢エビまつり
	10月28日~10月30日	白浜神社例大祭
	10月20日~11月末日	柿狩り・みかん狩り
12月	11月20日~1月末日	白浜アロエまつり